โครงการเช่าใช้บริการพื้นที่ (Co-location) ตู้ Rack สำหรับติดตั้งอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์

พร้อมระบบเครือข่ายเชื่อมโยงมายังพื้นที่ส่วนขยายโซนซี ศูนย์ราชการฯ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๙๖๔,๑๔๐.๙๐ บาท (สามล้านเก้าแสนหกหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นางปิยนุช วุฒิสอน)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

 

นางปิยนุช วุฒิสอน